Acceptilationem, quam petis ab Academia nomine missæ pecuniæ 33 dalerorum, afferet tibi filius tuus, vt promisit notario nostro, et annus gratiæ, cuius meministi in literis tuis, incipit, vt scribis, a festo baptistæ currentis anni 86, et durat ad diem eundem anni 87. Iterum Vale. Hafniæ 18 Februarij Anno 1586.

Rector et Professores  
Academiæ Hafniensis.

Udskrift: Reuerendo et clarissimo Viro, pietate, doctrina et multis virtutibus præstantissimo, Domino Olao Sagittario, apud Viburgenses pastori primario et canonico dignissimo, Procuratori et amico nostro reuerenter colendo.

Orig. i Konsistoriets Arkiv, Pakken Nr. 94.

## 246.

1586. 22de Februar. *M. Hans Michelsen, Prinds Christians Lærer, skriver til Universitetets Rektor om Naadensaaret i det Prælatur, Ejler Grubbe havde haft i Lunde Domkapitel.*

Perpetuam salutem. Non dubito magnifice D. Rector, optime amice reuerenter colende, apud uos innotuisse, prælaturam, quæ ex morte nobiliss. et optimi uiri Domini Hilarij Grubbij in Sca-

nia uacabat, hanc regia clementia concessam clarissimo uiro Domino Henrico Ramelio, Regiæ Mat<sup>is</sup> Germanicæ Cancellariæ præposito. Nunc eo profectus est septimana proxime elapsa, ut rusticos assumeret, qui hoc regio beneficio sibi contigerunt; abiturus autem a me pelebat, hoc te rogarem, pro singulari autoritate tua in celeberrima Academia uestra, efficere uelles, quæstor Vniuersitatis in Lundensium Capitulo compareret mensis Februarij die tertio, adferens secum catalogum eorum, quæ ex proximis aliquot annis gratiæ ad Vniuersitatem ab eo Collegio peruenerunt. Facias igitur oro, mi chariss. Domine, amice præstantiss., hic uir petitioni suæ a me satisfactum sentiat. Feceris enim hoc officio ipsi gratum, et quod procul dubio uobis sit futurum commodum. Vale cum omnibus doctiss. et clariss. uiris venerandi Collegij uestri quam diutissime optime. Croneburgo 22 Februarij Anno Jesu Christi 86.

Oro me D. amice, ne graueris curare literas tuis inclusas ad filium Balthazari Bibliopolæ, beatæ memoriæ, perferri.

Honori et existimationi tuæ studiosiss.  
Johannes Michaëvides.

Udskrift: Clarissimo et ornatissimo reuerendo viro, doctrina et uirtutibus præstanti, Dn. Doctori Jacobo Matthiæ, celeberrimæ Hafniensium Regiæ Academiæ Rectori, suo Domino et ueteri amico officiose colendo.

Till Doctor Jacob paa vor Frue kiergaard.

Orig. i Konsistoriets Arkly, Pakken Nr. 93.

## 247.

1586. 28de Marts. Den kgl. øverste Sekretær Absalon Jul tilskriver Biskop Poul Madsen angaaende et Laan paa 500 Daler, Universitetet havde begjæret af Kongen, til «Økonomiet» (Kommunitetets Økonomilejlighed).